
UCHWAŁA NR 26.253.2020 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 1 Biblioteki Publicznej Miasta Rydułtowy, zlokalizowanej 
przy  ul. Podleśnej 6 c w Rydułtowach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) 

RADA MIASTA RYDUŁTOWY 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 30 czerwca 2021 r. zamierza się dokonać likwidacji Filii nr 1 – Mediateka na zakręcie, przy 
ul. Podleśnej 6 c w Rydułtowach. 

§ 2.  

Ogłasza się zamiar dokonania zmiany w Statucie Biblioteki Publicznej Miasta Rydułtowy im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego poprzez skreślenie § 14. 

§ 3.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta Rydułtowy do zasięgnięcia opinii, co do zamiaru likwidacji Filii nr 1,  
w Bibliotece Śląskiej w Katowicach. 

§ 4.  

Uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji należy podać wraz z uzasadnieniem do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy, w siedzibie Biblioteki Publicznej Miasta 
Rydułtowy im. Henryka Mikołaja Góreckiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Rydułtowy i Biblioteki Publicznej Miasta Rydułtowy im. Henryka Mikołaja Góreckiego. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Lucjan Stefan Szwan
	Podpis organu wydającego akt prawny.




